
                                                                                                   

                                                                                                         

Uchwała nr   /     / 

Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia ………… 2020 r. 

 

 

w sprawie wyboru Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego 
 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 3 w zw. z art. 31 b ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), Rada Powiatu Wołowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Wybiera się………………… na Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Z uwagi na pisemną rezygnację członka zarządu Powiatu Wołowskiego z funkcji członka 

zarządu zachodzi konieczność dokonania wyboru Członka Zarządu Powiatu Wołowskiego. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


